АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2016 год  № _22__                                                  с. Шадрино

О проведении дней санитарной очистки,

благоустройства и озеленения

с. Шадрино в 2016 году

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131 –ФЗ              « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях улучшения санитарного состояния, повышения уровня благоустройства и озеленения на территории муниципального образования Шадринский сельсовет

1. Проводить санитарные дни каждую последнюю пятницу месяца  в 2016 года на территории   муниципального образования Шадринский сельсовет  дни  санитарной  очистки, благоустройства и озеленения.

- привлечь к участию в санитарных днях население, коллективы предприятий, учреждений, закрепив за ними территории, подлежащие санитарной очистке, благоустройству и озеленению;

-обратить особое внимание на очистку зеленых зон, ликвидацию несанкционированных свалок мусора;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Администрации

Шадринского сельсовета                                                          В.Е. Манишин

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________20__ год  № ___                                                                  с. Шадрино

О проведении дней санитарной очистки,

благоустройства и озеленения

с. Шадрино в 2016 году

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131 –ФЗ              « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях улучшения санитарного состояния, повышения уровня благоустройства и озеленения на территории муниципального образования Шадринский сельсовет

1. Провести  с 10  апреля по 10 мая   и с 01 октября по 31 октября 2013 года на территории   муниципального образования Шадринский сельсовет  дни  санитарной  очистки, благоустройства и озеленения.

- привлечь к участию в санитарных днях население, коллективы предприятий, учреждений, закрепив за ними территории, подлежащие санитарной очистке, благоустройству и озеленению;

-обратить особое внимание на очистку зеленых зон, мест массового отдыха граждан, источников забора питьевой воды, ликвидацию несанкционированных свалок мусора;

- предложить трудовым коллективам, населению, учащимся школ  провести 27 апреля  текущего года массовый субботник по уборке территории, благоустройству, посадке деревьев и кустарников;

- о проведенных  мероприятиях и результатах месячников информировать администрацию района еженедельно.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Администрации

Шадринского сельсовета                                                          В.Е. Манишин